

<p>Bekkur: 6. bekkur</p> <p>Námsgrein: Íslenska</p> <p>Kennarar: Elín Ösp</p> <p>Tímafjöldi: 6 tímar á viku</p>			
<p>Námsgögn:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orðspor 2 les og vinnubók • Annar Smellur • Málrækt 2 • Benjamín Dúfa • Gagnvirkir vefir • Myndir og þættir af krakkaruv.is og öðrum miðlum 			
<p>Lykilhæfni: Þættir sem hafa áhrif á námsmat eru:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tjáning og miðlun • Skapandi og gagnrýnin hugsun • Sjálfstæði og samvinna • Nýting miðla og upplýsinga • Ábyrgð og mat á eigin námi 			
Efnisþættir	Hæfniviðmið	Kennsluhættir	Námsmat
Talað mál, hlustun og áhorf	<p>Nemandi geti:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tjáð sig skýrt og áheyrilega • Þjálfast í að hlusta, sýna athygli og virðingu þegar aðrir eru að flytja mál sitt. • Þjálfast í að koma skoðunum sínum á framfæri 	<ul style="list-style-type: none"> • Nemandur hlusta á mælt á mál og vinna verkefni sem prófa skilning á málinu. • Umræður þar sem aðaláhersla er lögð á að nemandi segi sína skoðun. • Sögulestur • Umræður þar sem áhersla á er lögð gagnvirka og virðingu gagnvart öðrum. 	<ul style="list-style-type: none"> • Mat á frammstöðum í kennslustundum • Sjálfsmat.

Lestur og bókmenntir	<p>Nemandi geti:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Náð góðri færni í læsi • Lesið af öryggi. • Geti skilið texta sem er ætlað þessum aldrurshóp. • Áttað sig á hugtökum í bókmenntum s.s. tími, umhverfi, sögusvið, aðal- og aukapersónur • Greint frá aðalatriðum í texta. • Lesið bók að eigin vali 	<ul style="list-style-type: none"> • Heimalestur 5x í viku. • Lesskilningsverkefni • Æfing í upplestri • Endursögn eftir lestur 	<ul style="list-style-type: none"> • Lesfimiþróf • Orðarún • Símat yfir önnina
Ritun	<p>Nemandi geti:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skrifað læsilega með persónulegi rithönd • Byggt upp texta á viðeigandi hátt • Náð valdi á helstu atriðum stafsetningar • Samið texta þar sem beitt er eigin sköpun, notið þess að tjá hugmyndir sínar og reynslu. • Beitt nokkrum aðgerðum í ritvinnslu. • Geti vísað í heimildir. 	<ul style="list-style-type: none"> • Þjálfar ritun • Verkefni í ritun s.s. bréfaskrift, heimildaritgerð, greinaskrif, sögur að eigin vali eða kennara. 	<ul style="list-style-type: none"> • Ritunarverkefni • Símat yfir önnina.
Málfræði	<p>Nemandi geti:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Áttað sig á einkennum, nafnorða, lýsingarorða og sagnorða • Nýtt reglur og eigin þekkingu við ritun. • Geti fallbeygt nafnorð • Geti fallbeygt lýsingarorð • Geta áttað sig á sagnorðum 	<ul style="list-style-type: none"> • Málfræði verkefni • Þjálfun í fallbeygingu 	<ul style="list-style-type: none"> • Með málfræðiverkefnum • Símat yfir önnina.